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NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-3/22 
Postępowanie pn. „Dostawa ekranów mobilnych, ekranów stałych,  skanera oraz  licencji na system 
archiwizacji i zasilania szpitalnej bazy danych EDM cyfrową wersją dokumentacji medycznej 
wytworzonej w postaci papierowej oraz pobierania zgód, oświadczeń i innych dokumentów od 
pacjentów w postaci elektronicznej wraz z integracją dostarczonego oprogramowania z posiadanym 
przez Zamawiającego oprogramowaniem HIS i EDM” 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udziela 
odpowiedzi na następujące pytania: 
 

 
1. Czy przez 42 licencje wspomniane w cytowanym fragmencie Zamawiający rozumie 1 licencję na 
skaner, 14 licencji na ekrany mobilne, 19 licencji na ekrany stałe i 8 dodatkowych licencji na posiadane 
już skanery sieciowe Epson, o których mowa w cytacie? „Zawiera 
licencje na podłączenie do systemu dostarczonych ekranów mobilnych, ekranów stałych, skanera A3 oraz 
posiadanych przez Zamawiającego skanerów sieciowych EPSON WF-M5799 w ilości min. 42 
podłączanych urządzeń”  
 
Tak, łącznie licencja ma umożliwiać podłączenie min. 42 urządzeń 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza udostępnienie wyższych parametrów serwera jeśli założone 
spowodują spowolnione działanie systemu przy większym obciążeniu? 
Na tak zadane pytanie Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi, pytanie jest nieprecyzyjne. 
Konieczne jest sprecyzowanie pytania i podanie wprost parametrów serwera jakich Wykonawca 
oczekuje, przy tak zadanym pytaniu Zamawiający nie wie czy Wykonawcza oczekuje np. 6 rdzeni, czy 
może np. 30 rdzeni. 
 
 
 
Odpowiedzi do pytania wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
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